
10月28日(月)
地下2F 地下2F 地下2F 地下1F 地下2F 地下2F 地下2F 地下1F 地下1F 地下1F
中会議室 小会議室 小会議室 会議運営事務室4&5 中会議室 大会議室 展示室 会議運営事務室2 会議運営事務室3 会議運営事務室1

コスモス2 ラン１ ラン2 定員144 コスモス1 ダリア サクラ 託児所 クローク 実行委員会室
シアター180名 シアター120名 シアター120名 Nursery room Cloak room

9:00

ポスター会場 ポスター会場

10:00 業者設置 業者設置

11:00

12:00

保育士準備開始

13:00 学生１名配置

ポスター掲示 ポスター掲示 企業展示ブース open open

14:00 M&E 編集委員会 Poster Poster 業者設置

15:00

企業からの荷物

16:00 評議員会 受け取り

17:00

18:00

19:00

20:00

若手会

自由集会 自由集会

ハイブリッド会議

ハイブリッド会議



10月29日(火) 
地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下1F 地下1F 地下1F
ヒマワリ 小会議室 小会議室 中会議室 中会議室 大会議室 展示室 会議運営事務室2 会議運営事務室3 会議運営事務室1

定員750 ラン１ ラン2 コスモス2 コスモス1 ダリア サクラ 託児所 クローク 実行委員会室
スクール＆シアター シアター120名 シアター120名 シアター180名 Nursery room Cloak room

8:00 500名
早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 保育士準備開始

9:00 機材設置 機材設置 機材設置 機材設置 学生１名配置

ポスター掲示 ポスター掲示 企業展示 open open

10:00 Poster Poster

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

ポスター発表 ポスター発表

17:00 16:30奇数，17:30偶数 16:30奇数，17:30偶数
Poster presentation Poster presentation

18:00 Core time Core time

19:00

20:00

若手賞受賞講演

Luncheon seminar Luncheon seminar

自由集会・シンポ 自由集会・シンポ 自由集会・シンポ 自由集会・シンポ

一般口頭 一般口頭 一般口頭 一般口頭

一般口頭 一般口頭 一般口頭 一般口頭



10月30日(水)
地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下1F 地下1F 地下1F
ヒマワリ 小会議室 小会議室 中会議室 中会議室 大会議室 大会議室 展示室 会議運営事務室2 会議運営事務室3 会議運営事務室1

定員750 ラン１ ラン2 コスモス2 コスモス1 ダリア ダリア サクラ 託児所 クローク 実行委員会室
スクール＆シアター シアター120名 シアター120名 スクール&シアター100名 高校生ポスター Nursery room Cloak room

8:00 500名 Poster by HS students

早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 保育士準備開始

9:00 機材設置 機材設置 機材設置 機材設置 学生１名配置

ポスター掲示 ポスター掲示 ポスター掲示 企業展示 open open

10:00 Poster Poster Poster

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 高校生ポスター

ポスター発表 ポスター発表 コアタイム

17:00 16:00奇数，17:00偶数 16:00奇数，17:00偶数 Poster by

Poster presentation Poster presentation HS students

18:00 Core time Core time ポスター表彰式

19:00

19：30ポスター完全撤収 19：30ポスター完全撤収

20:00

自由集会・シンポ 自由集会・シンポ 自由集会・シンポ 自由集会・シンポ

奨励賞受賞講演

一般口頭 一般口頭 一般口頭 一般口頭

Luncheon seminar Luncheon seminar

一般口頭 一般口頭 一般口頭 一般口頭



10月31日(木)
地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下2F 地下1F 地下1F 地下1F
ヒマワリ 小会議室 小会議室 中会議室 中会議室 展示室 会議運営事務室2 会議運営事務室3 会議運営事務室1

定員750 ラン１ ラン2 コスモス1 コスモス2 サクラ 託児所 クローク 実行委員会室
スクール＆シアター シアター120名 シアター120名 シアター180名 スクール&シアター100名 Nursery room Cloak room

8:00 500名
早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 早朝利用/音響準備 保育士準備開始

9:00 機材設置/wifi 機材設置 機材設置 機材設置 機材設置 学生１名配置

シンポジウム シンポジウム シンポジウム シンポジウム シンポジウム 企業展示 open open

10:00

集荷依頼

11:00

12:00 Luncheon seminar Luncheon seminar

13:00

14:00

15:00

16:00

M&E論文賞受賞講演
ポスター賞表彰式

閉会式


