10月28日(月)

	中会議室 コスモス2				中会議室	大会議室	サクラ	地下1F 会議運営事務室2 託児所 Nursery room		地下1F 会議運営事務室1 実行委員会室
9:00					ポスター会場	ポスター会場				
10:00					業者設置	業者設置				
11:00_										
12:00										
13:00								保育士準備開始	学生1名配置	
13.00					ポスター掲示	ポスター掲示	企業展示ブース	open	open	
14:00				M&E 編集委員会	Poster	Poster	業者設置			
15:00			<u> </u>	ハイブリッド会議					• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
16:00				評議員会			企業からの荷物 受け取り		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
17:00	若手会			ハイブリッド会議						
18:00										
		自由集会	自由集会							
19:00										
20:00								<u> </u>		

10月29日(火)

	ヒマワリ	小会議室	小会議室	地下2F 中会議室	中会議室	大会議室	地下2F 展示室	会議運営事務室2	地下1F 会議運営事務室3	地下1F 会議運営事務室1
	スクール&シアター	ラン 1 シアター120名		コスモス2 シアター180名	コスモス1	ダリア		託児所 Nursery room	クローク Cloak room	実行委員会室
8:00	500名									
	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		保育士準備開始		
9:00	機材設置	機材設置	機材設置	機材設置					学生1名配置	
10:00	一般口頭	一般口頭	一般口頭	一般口頭	ポスター掲示 Poster	ポスター掲示 Poster	企業展示	open	open	
11:00										
12:00	一般口頭	一般口頭	一般口頭	一般口頭						
13:00	Luncheon seminar			Luncheon seminar						
14:00										
15:00	自由集会・シンポ	自由集会・シンポ	自由集会・シンポ	<i>自由集会・シンポ</i>						
16:00	<u>日田来宝・ンン小</u>	<u>日田宗宝・ンン小</u>	<u>日田栗宝・ンンホ</u>	<u>日田宗玄・ンン小</u>						
_					ポスター発表	ポスター発表				
17:00					16:30奇数,17:30偶数	16:30奇数,17:30偶数				
					Poster presentation	Poster presentation				
18:00					Core time	Core time				
19:00	若手賞受賞講演									
20:00										

10月30日(水)

	ヒマワリ			地下2F 中会議室 コスモス2	中会議室	地下2F 大会議室 ダリア	大会議室	展示室	会議運営事務室2	会議運営事務室3	地下1F 会議運営事務室1 実行委員会室
		フノー シアター120名	フン2 シアター120名	コ ヘモへ 2 スクール&シアター100名		3 y 7	ブ リ ア 高校生ポスター			Cloak room	关订安良云至
8:00	500名						Poster by HS students		-		
	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備					保育士準備開始		
9:00	機材設置	機材設置	機材設置	機材設置						学生1名配置	
10:00	一般口頭	一般口頭	一般口頭	一般口頭	ポスター掲示 Poster	ポスター掲示 Poster	ポスター掲示 Poster	企業展示	open	open	
11:00											
12:00	一般口頭	一般口頭	一般口頭	一般口頭							
13:00	Luncheon seminar			Luncheon seminar							
14:00											
15:00	自由集会・シンポ	自由集会・シンポ	自由集会・シンポ	自由集会・シンポ							
16:00			HHARA >>11	HAME VET			高校生ポスター				
17:00					ポスター発表 16:00奇数, 17:00偶数	ポスター発表 16:00奇数, 17:00偶数	コアタイム Poster by				
_					Poster presentation	Poster presentation	HS students				
18:00					Core time	Core time	ポスター表彰式				
19:00	奨励賞受賞講演										
20:00					19:30ポスター完全撤収	19:30ポスター完全撤収					

10月31日(木)

	10万31日(不)								
	地下2F	地下2F	地下2F	地下2F	地下2F	地下2F	地下1F	地下1F	地下1F
	ヒマワリ	小会議室	小会議室	中会議室	中会議室	展示室	会議運営事務室2	会議運営事務室3	会議運営事務室1
		ラン1	ラン2	コスモス1	コスモス2	サクラ	託児所	クローク	実行委員会室
	スクール&シアター	シアター120名	シアター120名	シアター180名	スクール&シアター100名		Nursery room	Cloak room	
8:00	500名								
	早朝利用/音響準備		早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備	早朝利用/音響準備		保育士準備開始		
9:00	機材設置/wifi	機材設置	機材設置	機材設置	機材設置			学生1名配置	
_	シンポジウム	シンポジウム	シンポジウム	シンポジウム	シンポジウム	企業展示	open	open	
10:00									
						集荷依頼			
11:00									
_									
12:00	Luncheon seminar				Luncheon seminar				
13:00									
_	M&E 倫文賞受賞騰演								
14:00	ポスター賞養彰式								
_	開会式								
15:00									
_									
16:00						Ī	T		